КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
 24 июня 2021 года                                                                             № 14/121

О персональном составе группы контроля

за использованием комплекса средств автоматизации

Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной

комиссии Мостовская при подготовке и проведении выборов в единый

день голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 3

статьи 62 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в

Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Мостовская

РЕШИЛА:

1. Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств

автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Мостовская,

назначив в ее состав:

- Долгополова Елена Анатольевна - председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская;

- Чалова Ксения Алексеевна - член территориальной избирательной

комиссии Мостовская;

2

- Маслов Олег Александрович - член территориальной избирательной

комиссии Мостовская.

2. Предложить членам группы контроля в десятидневный срок избрать из

своего состава руководителя группы контроля.

3.Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич